

TPV-TALERİ PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON
E 2018

VII-PORTFÖYDEN

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
LOGO		03/09/18	33,860	8.465,00	250,00
LOGO		03/09/18	33,880	8.470,00	250,00
CIMSA		03/09/18	9,890	4.945,00	500,00
NTHOL		03/09/18	2,030	10.150,00	5.000,00
LOGO		03/09/18	33,700	8.425,00	250,00
KOZAL		03/09/18	45,760	68.640,00	1.500,00
LOGO		03/09/18	33,400	8.350,00	250,00
ODAS		03/09/18	3,830	3.830,00	1.000,00
KOZAL		03/09/18	45,360	11.340,00	250,00
TRKCM		04/09/18	4,370	19.665,00	4.500,00
LOGO		04/09/18	33,660	5.049,00	150,00
NTHOL		04/09/18	2,020	5.050,00	2.500,00
LOGO		04/09/18	33,580	4.197,50	125,00
AKSEN		04/09/18	4,300	17.200,00	4.000,00
LOGO		04/09/18	33,680	5.052,00	150,00
TSKB		04/09/18	0,760	2.280,00	3.000,00
TRKCM		04/09/18	4,380	6.570,00	1.500,00
TRKCM		04/09/18	4,390	13.170,00	3.000,00
CIMSA		05/09/18	9,770	2.442,50	250,00
SAHOL		05/09/18	7,160	7.160,00	1.000,00
AKSEN		05/09/18	4,300	8.600,00	2.000,00
TRKCM		05/09/18	4,430	4.430,00	1.000,00
YATAS		05/09/18	3,510	4.212,00	1.200,00
SAHOL		05/09/18	7,170	3.585,00	500,00
CIMSA		05/09/18	9,780	2.445,00	250,00
ODAS		11/09/18	3,700	11.100,00	3.000,00
ODAS		11/09/18	3,710	5.565,00	1.500,00
KOZAL		12/09/18	43,720	5.465,00	125,00
ODAS		12/09/18	3,620	3.620,00	1.000,00
YATAS		12/09/18	3,520	4.224,00	1.200,00
TSKB		12/09/18	0,720	1.080,00	1.500,00
ODAS		12/09/18	3,660	3.660,00	1.000,00
TRKCM		12/09/18	4,400	6.600,00	1.500,00
YATAS		12/09/18	3,500	4.200,00	1.200,00
TSKB		12/09/18	0,730	1.095,00	1.500,00
ODAS		12/09/18	3,650	3.650,00	1.000,00
KOZAL		12/09/18	43,700	5.462,50	125,00
KOZAL		12/09/18	43,660	5.457,50	125,00
YATAS		12/09/18	3,450	4.140,00	1.200,00
KOZAL		12/09/18	43,620	5.452,50	125,00
YATAS		12/09/18	3,420	4.104,00	1.200,00
ODAS		13/09/18	3,700	5.550,00	1.500,00
YATAS		13/09/18	3,480	5.220,00	1.500,00
SISE		13/09/18	5,850	23.400,00	4.000,00
YATAS		13/09/18	3,270	3.270,00	1.000,00
YATAS		13/09/18	3,280	3.280,00	1.000,00
NTHOL		13/09/18	2,000	5.000,00	2.500,00
INDES		13/09/18	6,320	12.640,00	2.000,00
TSKB		13/09/18	0,730	1.825,00	2.500,00

TATGD	13/09/18	4,080	24.480,00	6.000,00
LOGO	13/09/18	32,600	4.075,00	125,00
LOGO	13/09/18	32,480	4.060,00	125,00
LOGO	13/09/18	32,300	4.037,50	125,00
TSKB	13/09/18	0,740	1.850,00	2.500,00
ANACM	13/09/18	3,250	8.125,00	2.500,00
INDES	13/09/18	6,330	3.165,00	500,00
YATAS	13/09/18	3,490	3.427,18	982,00
LOGO	13/09/18	33,480	4.185,00	125,00
INDES	13/09/18	6,300	3.150,00	500,00
NTHOL	13/09/18	1,990	2.985,00	1.500,00
TRKCM	13/09/18	4,550	18.200,00	4.000,00
NTHOL	13/09/18	2,010	3.015,00	1.500,00
NTHOL	13/09/18	2,020	3.030,00	1.500,00
TATGD	13/09/18	4,090	12.270,00	3.000,00
TRKCM	13/09/18	4,570	13.710,00	3.000,00
LOGO	13/09/18	33,120	4.140,00	125,00
INDES	13/09/18	6,310	6.310,00	1.000,00
LOGO	13/09/18	33,020	4.127,50	125,00
LOGO	13/09/18	33,380	4.172,50	125,00
TRKCM	13/09/18	4,540	29.510,00	6.500,00
TRKCM	13/09/18	4,560	13.680,00	3.000,00
TATGD	13/09/18	4,070	16.280,00	4.000,00
LOGO	13/09/18	33,660	4.207,50	125,00
LOGO	13/09/18	32,560	1.367,52	42,00
ODAS	14/09/18	3,750	16.875,00	4.500,00
ODAS	14/09/18	3,730	31.705,00	8.500,00
TRKCM	14/09/18	4,500	6.750,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,510	40.590,00	9.000,00
ODAS	14/09/18	3,720	16.740,00	4.500,00
AGHOL	14/09/18	18,010	4.952,75	275,00
LOGO	14/09/18	33,140	4.142,50	125,00
LOGO	14/09/18	33,100	5.395,30	163,00
LOGO	14/09/18	33,040	4.130,00	125,00
LOGO	14/09/18	33,000	4.125,00	125,00
AGHOL	14/09/18	18,120	9.060,00	500,00
ODAS	14/09/18	3,850	11.550,00	3.000,00
ODAS	14/09/18	3,840	5.760,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,150	2.722,50	150,00
ODAS	14/09/18	3,830	11.490,00	3.000,00
TSKB	14/09/18	0,750	1.125,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,060	2.709,00	150,00
TRKCM	14/09/18	4,580	6.870,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,570	6.855,00	1.500,00
TATGD	14/09/18	4,160	6.240,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,520	34.804,00	7.700,00
ODAS	14/09/18	3,820	5.730,00	1.500,00
ODAS	14/09/18	3,800	5.700,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,070	2.258,75	125,00
ODAS	14/09/18	3,740	22.440,00	6.000,00
AGHOL	14/09/18	18,030	2.253,75	125,00
TRKCM	14/09/18	4,530	27.180,00	6.000,00
YATAS	14/09/18	3,480	5.220,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,100	2.262,50	125,00
AGHOL	14/09/18	18,050	6.678,50	370,00
ODAS	14/09/18	3,790	5.685,00	1.500,00
YATAS	14/09/18	3,490	5.235,00	1.500,00
LOGO	14/09/18	32,880	4.110,00	125,00

TSKB	14/09/18	0,740	1.110,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,540	6.810,00	1.500,00
ODAS	14/09/18	3,780	5.670,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,080	5.424,00	300,00
YATAS	17/09/18	3,580	5.370,00	1.500,00
TOASO	17/09/18	22,760	5.690,00	250,00
EKGYO	17/09/18	1,840	13.800,00	7.500,00
EKGYO	17/09/18	1,830	4.575,00	2.500,00
YATAS	17/09/18	3,560	5.340,00	1.500,00
AGHOL	17/09/18	18,050	2.707,50	150,00
TSKB	17/09/18	0,730	1.825,00	2.500,00
LOGO	17/09/18	33,520	4.190,00	125,00
LOGO	17/09/18	33,280	4.160,00	125,00
ODAS	17/09/18	3,650	5.475,00	1.500,00
LOGO	17/09/18	33,300	2.830,50	85,00
TATGD	17/09/18	4,160	4.160,00	1.000,00
AKSEN	18/09/18	4,230	6.345,00	1.500,00
PGSUS	18/09/18	27,040	8.112,00	300,00
PGSUS	18/09/18	27,080	8.124,00	300,00
PGSUS	18/09/18	27,000	8.100,00	300,00
AKSEN	18/09/18	4,240	4.240,00	1.000,00
PGSUS	18/09/18	26,920	8.076,00	300,00
TSKB	18/09/18	0,800	4.000,00	5.000,00
GUSGR	18/09/18	1,440	4.320,00	3.000,00
ODAS	18/09/18	3,490	5.235,00	1.500,00
ADBGR	18/09/18	4,100	1.549,80	378,00
PGSUS	18/09/18	27,020	32.424,00	1.200,00
PGSUS	18/09/18	27,060	8.118,00	300,00
SISE	18/09/18	5,990	8.985,00	1.500,00
ADBGR	18/09/18	4,120	1.087,68	264,00
ADBGR	18/09/18	4,110	1.027,50	250,00
ODAS	18/09/18	3,460	34.600,00	10.000,00
ADBGR	18/09/18	4,130	1.858,50	450,00
YATAS	18/09/18	3,760	5.640,00	1.500,00
SISE	18/09/18	5,960	35.760,00	6.000,00
TSKB	18/09/18	0,780	1.950,00	2.500,00
SISE	18/09/18	5,970	41.790,00	7.000,00
ADBGR	18/09/18	4,150	1.037,50	250,00
CLEBI	18/09/18	50,750	1.979,25	39,00
ADBGR	18/09/18	4,140	1.651,86	399,00
TOASO	19/09/18	22,560	3.384,00	150,00
PGSUS	19/09/18	27,040	13.520,00	500,00
ISCTR	19/09/18	3,990	1.995,00	500,00
TOASO	19/09/18	22,520	3.378,00	150,00
TOASO	19/09/18	22,580	3.387,00	150,00
MGROS	19/09/18	14,620	7.310,00	500,00
MGROS	19/09/18	14,630	3.657,50	250,00
MGROS	19/09/18	14,520	3.630,00	250,00
MGROS	19/09/18	14,760	3.690,00	250,00
TSKB	19/09/18	0,850	4.250,00	5.000,00
MGROS	19/09/18	14,610	7.305,00	500,00
GARAN	19/09/18	6,280	3.140,00	500,00
TSKB	19/09/18	0,860	2.150,00	2.500,00
TRGYO	19/09/18	1,700	10.200,00	6.000,00
ADBGR	19/09/18	4,130	49,56	12,00
EGEEN	19/09/18	453,700	11.342,50	25,00
GUSGR	19/09/18	1,460	4.380,00	3.000,00
GUSGR	19/09/18	1,470	4.410,00	3.000,00

EKGYO	19/09/18	1,870	4.675,00	2.500,00
ADBGR	19/09/18	4,180	1.045,00	250,00
MGROS	19/09/18	14,720	3.680,00	250,00
TRKCM	19/09/18	4,490	17.960,00	4.000,00
EKGYO	19/09/18	1,880	4.700,00	2.500,00
TRKCM	19/09/18	4,500	18.000,00	4.000,00
ISCTR	19/09/18	4,150	8.300,00	2.000,00
CLEBI	19/09/18	50,800	7.620,00	150,00
EKGYO	19/09/18	1,840	9.200,00	5.000,00
GARAN	19/09/18	6,300	3.150,00	500,00
ISCTR	19/09/18	4,170	4.170,00	1.000,00
ODAS	19/09/18	3,550	5.325,00	1.500,00
ISCTR	19/09/18	4,160	4.160,00	1.000,00
ISCTR	19/09/18	4,140	6.210,00	1.500,00
TOASO	19/09/18	22,480	3.372,00	150,00
SISE	19/09/18	5,940	8.910,00	1.500,00
MGROS	19/09/18	14,530	3.632,50	250,00
GARAN	19/09/18	6,290	3.145,00	500,00
MGROS	19/09/18	14,550	3.637,50	250,00
TSKB	19/09/18	0,840	8.400,00	10.000,00
MGROS	19/09/18	14,740	3.685,00	250,00
PGSUS	19/09/18	27,080	6.770,00	250,00
GARAN	19/09/18	6,420	3.210,00	500,00
CLEBI	19/09/18	51,150	6.393,75	125,00
LOGO	19/09/18	34,100	4.262,50	125,00
TSKB	19/09/18	0,870	2.175,00	2.500,00
ODAS	20/09/18	3,560	5.340,00	1.500,00
ISCTR	20/09/18	4,140	6.210,00	1.500,00
TSKB	20/09/18	0,840	2.100,00	2.500,00
ISCTR	20/09/18	4,170	6.255,00	1.500,00
YATAS	20/09/18	3,760	5.640,00	1.500,00
EKGYO	20/09/18	1,910	2.865,00	1.500,00
TSKB	20/09/18	0,800	2.000,00	2.500,00
TSKB	20/09/18	0,790	1.975,00	2.500,00
MAVI	20/09/18	33,220	8.305,00	250,00
ISCTR	20/09/18	4,150	6.225,00	1.500,00
AKSEN	20/09/18	4,300	10.750,00	2.500,00
TRGYO	20/09/18	1,720	8.600,00	5.000,00
ODAS	20/09/18	3,570	5.355,00	1.500,00
AGHOL	20/09/18	17,890	3.578,00	200,00
AGHOL	20/09/18	17,870	3.574,00	200,00
AGHOL	20/09/18	17,840	3.568,00	200,00
YATAS	20/09/18	3,820	5.730,00	1.500,00
MGROS	20/09/18	14,860	7.430,00	500,00
ODAS	20/09/18	3,540	5.310,00	1.500,00
TSKB	20/09/18	0,810	2.025,00	2.500,00
MAVI	20/09/18	33,020	4.226,56	128,00
MAVI	20/09/18	33,100	4.038,20	122,00
AKSEN	20/09/18	4,270	10.675,00	2.500,00
AKSEN	20/09/18	4,290	27.885,00	6.500,00
MAVI	20/09/18	33,260	16.630,00	500,00
AKSEN	20/09/18	4,280	10.700,00	2.500,00
ALKIM	21/09/18	22,120	3.871,00	175,00
NTHOL	21/09/18	2,050	10.250,00	5.000,00
GUSGR	21/09/18	1,470	14.700,00	10.000,00
SOKM	21/09/18	8,410	12.615,00	1.500,00
NTHOL	21/09/18	2,070	20.700,00	10.000,00
TATGD	21/09/18	4,150	12.450,00	3.000,00

TATGD	21/09/18	4,130	33.040,00	8.000,00
AKSA	21/09/18	10,970	16.455,00	1.500,00
TRGYO	21/09/18	1,780	13.350,00	7.500,00
ODAS	21/09/18	3,530	10.590,00	3.000,00
TRGYO	21/09/18	1,800	9.000,00	5.000,00
TATGD	21/09/18	4,140	6.210,00	1.500,00
SOKM	21/09/18	8,370	12.555,00	1.500,00
TATGD	21/09/18	4,120	12.360,00	3.000,00
AKSA	21/09/18	10,960	4.405,92	402,00
ALKIM	21/09/18	22,200	11.100,00	500,00
TSKB	21/09/18	0,820	6.150,00	7.500,00
TRGYO	21/09/18	1,790	4.475,00	2.500,00
SOKM	21/09/18	8,350	12.525,00	1.500,00
TRGYO	21/09/18	1,810	9.050,00	5.000,00
SOKM	21/09/18	8,400	12.600,00	1.500,00
ALKIM	21/09/18	22,140	3.874,50	175,00
AKSA	21/09/18	11,080	5.540,00	500,00
AKSA	21/09/18	11,010	4.690,26	426,00
SOKM	21/09/18	8,790	4.395,00	500,00
SOKM	21/09/18	8,780	4.390,00	500,00
ALKIM	21/09/18	22,100	9.392,50	425,00
ALKIM	21/09/18	22,000	11.000,00	500,00
AKSEN	21/09/18	4,280	6.420,00	1.500,00
ALKIM	21/09/18	22,160	14.958,00	675,00
TATGD	21/09/18	4,100	12.300,00	3.000,00
TATGD	21/09/18	4,110	6.165,00	1.500,00
MAVI	21/09/18	33,420	8.355,00	250,00
NTHOL	21/09/18	2,060	42.230,00	20.500,00
MAVI	21/09/18	33,380	8.345,00	250,00
YATAS	24/09/18	3,840	4.339,20	1.130,00
PGSUS	24/09/18	26,900	13.450,00	500,00
ALKIM	24/09/18	22,340	3.351,00	150,00
YATAS	24/09/18	3,830	4.864,10	1.270,00
ALKIM	24/09/18	22,320	3.348,00	150,00
BIZIM	24/09/18	5,740	2.870,00	500,00
BIZIM	24/09/18	5,750	5.750,00	1.000,00
PGSUS	24/09/18	26,880	13.440,00	500,00
BIZIM	24/09/18	5,760	2.880,00	500,00
BIZIM	24/09/18	5,730	2.865,00	500,00
ANACM	24/09/18	3,390	33.900,00	10.000,00
BIZIM	24/09/18	5,720	2.860,00	500,00
TOASO	25/09/18	22,880	5.720,00	250,00
AKSEN	25/09/18	4,320	6.480,00	1.500,00
AKSEN	25/09/18	4,310	6.465,00	1.500,00
ODAS	25/09/18	3,770	5.655,00	1.500,00
YATAS	25/09/18	3,870	38.700,00	10.000,00
LOGO	25/09/18	33,880	10.164,00	300,00
ODAS	25/09/18	3,710	5.565,00	1.500,00
LOGO	25/09/18	33,800	5.070,00	150,00
BIZIM	25/09/18	5,850	2.925,00	500,00
TRKCM	25/09/18	4,570	6.855,00	1.500,00
ODAS	25/09/18	3,760	28.200,00	7.500,00
ODAS	25/09/18	3,750	17.250,00	4.600,00
BIZIM	25/09/18	5,860	11.720,00	2.000,00
LOGO	25/09/18	33,780	4.222,50	125,00
TOASO	25/09/18	22,720	11.360,00	500,00
TRKCM	25/09/18	4,560	6.840,00	1.500,00
ODAS	25/09/18	3,780	5.670,00	1.500,00

BIZIM	25/09/18	5,840	5.840,00	1.000,00
TOASO	25/09/18	22,760	5.690,00	250,00
TRKCM	25/09/18	4,530	22.650,00	5.000,00
TSKB	25/09/18	0,860	6.450,00	7.500,00
BIZIM	25/09/18	5,880	8.820,00	1.500,00
TRKCM	25/09/18	4,550	18.200,00	4.000,00
ODAS	25/09/18	3,790	5.685,00	1.500,00
TRKCM	25/09/18	4,540	11.350,00	2.500,00
BIZIM	25/09/18	5,870	5.870,00	1.000,00
LOGO	25/09/18	33,820	5.073,00	150,00
TSKB	25/09/18	0,840	2.100,00	2.500,00
LOGO	25/09/18	33,940	5.091,00	150,00
LOGO	25/09/18	33,960	5.094,00	150,00
BIZIM	25/09/18	5,810	5.810,00	1.000,00
ODAS	25/09/18	3,720	5.580,00	1.500,00
BIZIM	25/09/18	5,890	2.945,00	500,00
LOGO	25/09/18	33,920	10.176,00	300,00
LOGO	25/09/18	33,320	4.998,00	150,00
LOGO	25/09/18	33,200	4.980,00	150,00
ODAS	25/09/18	3,740	16.830,00	4.500,00
TSKB	25/09/18	0,850	4.250,00	5.000,00
ALKIM	26/09/18	23,500	5.875,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,260	52.335,00	2.250,00
ALKIM	26/09/18	23,280	53.544,00	2.300,00
ALKIM	26/09/18	23,460	5.865,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,520	5.880,00	250,00
TSKB	26/09/18	0,850	2.125,00	2.500,00
PGSUS	26/09/18	27,840	13.920,00	500,00
PGSUS	26/09/18	27,880	6.970,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,180	324,52	14,00
ALKIM	26/09/18	23,380	5.845,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,420	11.710,00	500,00
ALKIM	26/09/18	23,400	5.850,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,160	5.790,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,220	11.610,00	500,00
ODAS	26/09/18	3,730	5.595,00	1.500,00
PGSUS	26/09/18	27,760	6.940,00	250,00
NTHOL	26/09/18	2,060	5.150,00	2.500,00
TSKB	26/09/18	0,840	2.100,00	2.500,00
ALKIM	26/09/18	23,300	30.290,00	1.300,00
ALKIM	26/09/18	23,320	17.490,00	750,00
ALKIM	26/09/18	23,200	11.600,00	500,00
ODAS	26/09/18	3,740	11.220,00	3.000,00
ALKIM	26/09/18	23,440	5.860,00	250,00
ODAS	26/09/18	3,720	5.580,00	1.500,00
AKSEN	26/09/18	4,310	6.465,00	1.500,00
YATAS	26/09/18	3,800	11.400,00	3.000,00
BIZIM	26/09/18	5,730	1.254,87	219,00
AKSEN	26/09/18	4,350	26.100,00	6.000,00
YATAS	26/09/18	3,790	17.055,00	4.500,00
AKSEN	26/09/18	4,360	19.620,00	4.500,00
AKSEN	26/09/18	4,320	49.680,00	11.500,00
AKSEN	26/09/18	4,340	6.510,00	1.500,00
YATAS	26/09/18	3,780	11.340,00	3.000,00
AKSEN	26/09/18	4,370	6.555,00	1.500,00
ODAS	26/09/18	3,780	9.450,00	2.500,00
BIZIM	26/09/18	5,750	2.875,00	500,00
BIZIM	27/09/18	5,900	40.415,00	6.850,00

BİZİM	27/09/18	5,890	15.608,50	2.650,00
MAVI	27/09/18	34,540	17.270,00	500,00
BİZİM	27/09/18	5,930	8.895,00	1.500,00
MAVI	27/09/18	34,480	8.620,00	250,00
BİZİM	27/09/18	5,960	8.940,00	1.500,00
TATGD	27/09/18	4,370	10.925,00	2.500,00
BİZİM	27/09/18	5,920	8.880,00	1.500,00
BİZİM	27/09/18	5,950	14.875,00	2.500,00
PGSUS	27/09/18	27,920	6.980,00	250,00
PGSUS	27/09/18	27,960	6.990,00	250,00
MGROS	27/09/18	15,700	3.925,00	250,00
PGSUS	27/09/18	27,940	6.985,00	250,00
TATGD	27/09/18	4,360	10.900,00	2.500,00
TSKB	27/09/18	0,850	10.625,00	12.500,00
AKSEN	27/09/18	4,350	13.050,00	3.000,00
TATGD	27/09/18	4,400	11.000,00	2.500,00
TATGD	27/09/18	4,390	10.975,00	2.500,00
VAKBN	27/09/18	3,710	18.550,00	5.000,00
MAVI	27/09/18	34,520	8.630,00	250,00
PGSUS	27/09/18	28,000	7.000,00	250,00
BİZİM	27/09/18	5,940	11.880,00	2.000,00
YATAS	27/09/18	3,910	19.550,00	5.000,00
YATAS	27/09/18	3,870	30.960,00	8.000,00
YATAS	27/09/18	3,890	9.725,00	2.500,00
HALKB	27/09/18	6,650	9.975,00	1.500,00
MGROS	27/09/18	15,690	3.922,50	250,00
TRGYO	27/09/18	1,740	4.350,00	2.500,00
HALKB	27/09/18	6,660	9.990,00	1.500,00
AKSEN	27/09/18	4,360	13.080,00	3.000,00
MGROS	27/09/18	15,720	3.930,00	250,00
MGROS	27/09/18	15,640	2.721,36	174,00
YATAS	27/09/18	3,840	9.600,00	2.500,00
MGROS	27/09/18	15,670	7.835,00	500,00
HALKB	27/09/18	6,670	30.015,00	4.500,00
ALKIM	27/09/18	23,800	11.900,00	500,00
TRGYO	28/09/18	1,760	10.560,00	6.000,00
TRGYO	28/09/18	1,750	8.750,00	5.000,00
LOGO	28/09/18	34,400	4.300,00	125,00
TCELL	28/09/18	11,600	11.600,00	1.000,00
TRGYO	28/09/18	1,740	9.570,00	5.500,00
TSKB	28/09/18	0,860	6.450,00	7.500,00
CLEBI	28/09/18	51,950	25.975,00	500,00
CLEBI	28/09/18	51,850	25.925,00	500,00
BİZİM	28/09/18	6,110	6.110,00	1.000,00
HİSSE TÜRK		Toplamı:	3468046,14	740369,00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALİŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
BONO TÜRK					
TRFHEKTA1813	21/12/18	21/09/18	93,257	139.885,50	150.000,00
BONO TÜRK					
Toplamı:				139885,50	150000,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK					
TOASO		03/09/18	22,940	11.470,00	500,00
ANACM		03/09/18	3,310	16.550,00	5.000,00

ANACM	03/09/18	3,300	8.250,00	2.500,00
KOZAL	03/09/18	45,520	11.380,00	250,00
TRKCM	03/09/18	4,420	6.630,00	1.500,00
KORDS	03/09/18	8,980	8.980,00	1.000,00
GARAN	03/09/18	6,090	6.090,00	1.000,00
LOGO	03/09/18	33,600	8.400,00	250,00
TRKCM	03/09/18	4,390	6.585,00	1.500,00
LOGO	03/09/18	33,780	8.445,00	250,00
ANACM	03/09/18	3,320	16.600,00	5.000,00
YATAS	04/09/18	3,690	5.535,00	1.500,00
ANACM	04/09/18	3,370	3.370,00	1.000,00
ANACM	04/09/18	3,390	3.390,00	1.000,00
AKBNK	04/09/18	5,880	2.940,00	500,00
SAHOL	04/09/18	7,190	3.595,00	500,00
LOGO	04/09/18	33,900	2.610,30	77,00
NTHOL	04/09/18	2,030	12.180,00	6.000,00
GARAN	04/09/18	6,130	3.065,00	500,00
ISCTR	04/09/18	4,020	2.010,00	500,00
SAHOL	04/09/18	7,200	3.600,00	500,00
KORDS	04/09/18	9,070	5.442,00	600,00
KORDS	04/09/18	9,010	9.010,00	1.000,00
CIMSA	04/09/18	9,820	1.296,24	132,00
SAHOL	04/09/18	7,180	3.590,00	500,00
TRKCM	04/09/18	4,390	6.585,00	1.500,00
TRKCM	04/09/18	4,420	8.840,00	2.000,00
TRKCM	05/09/18	4,430	6.645,00	1.500,00
CIMSA	05/09/18	9,800	4.900,00	500,00
TRKCM	05/09/18	4,460	6.690,00	1.500,00
TRKCM	05/09/18	4,490	4.490,00	1.000,00
CIMSA	05/09/18	9,820	2.455,00	250,00
LOGO	05/09/18	33,860	8.465,00	250,00
LOGO	05/09/18	33,720	5.058,00	150,00
TRKCM	05/09/18	4,440	6.660,00	1.500,00
LOGO	05/09/18	33,760	5.064,00	150,00
ISCTR	05/09/18	3,980	5.970,00	1.500,00
GUSGR	05/09/18	1,460	4.380,00	3.000,00
TRKCM	05/09/18	4,470	4.470,00	1.000,00
YATAS	11/09/18	3,580	7.965,50	2.225,00
AKSEN	11/09/18	4,140	4.140,00	1.000,00
AKBNK	11/09/18	5,600	2.800,00	500,00
LOGO	11/09/18	32,960	8.240,00	250,00
ADBGR	11/09/18	4,210	648,34	154,00
AKSEN	11/09/18	4,130	4.130,00	1.000,00
KOZAL	11/09/18	43,740	10.935,00	250,00
MGROS	11/09/18	13,720	3.430,00	250,00
KORDS	11/09/18	9,150	5.490,00	600,00
TOASO	11/09/18	21,620	6.161,70	285,00
TOASO	12/09/18	22,160	2.770,00	125,00
AKBNK	12/09/18	5,550	3.330,00	600,00
TRKCM	12/09/18	4,390	8.780,00	2.000,00
KOZAL	12/09/18	43,800	5.475,00	125,00
AKBNK	12/09/18	5,560	6.672,00	1.200,00
LOGO	12/09/18	32,720	4.090,00	125,00
AKBNK	12/09/18	5,570	3.342,00	600,00
LOGO	12/09/18	32,760	4.095,00	125,00
TRKCM	12/09/18	4,410	4.410,00	1.000,00
KOZAL	12/09/18	43,640	10.910,00	250,00
TRKCM	12/09/18	4,430	4.430,00	1.000,00

KOZAL	12/09/18	43,960	5.495,00	125,00
AKSEN	12/09/18	4,120	4.120,00	1.000,00
KOZAL	12/09/18	43,720	5.465,00	125,00
MGROS	12/09/18	13,990	2.098,50	150,00
SAHOL	12/09/18	6,920	3.460,00	500,00
KUTPO	12/09/18	5,610	2.805,00	500,00
SAHOL	12/09/18	6,930	3.465,00	500,00
KOZAL	12/09/18	43,740	6.561,00	150,00
KOZAL	12/09/18	43,840	5.480,00	125,00
ISCTR	13/09/18	3,970	7.940,00	2.000,00
MGROS	13/09/18	13,730	2.059,50	150,00
KOZAL	13/09/18	44,140	11.035,00	250,00
ODAS	13/09/18	3,630	3.630,00	1.000,00
SAHOL	13/09/18	6,980	3.490,00	500,00
ODAS	13/09/18	3,620	3.620,00	1.000,00
AKBNK	13/09/18	5,670	2.835,00	500,00
YATAS	13/09/18	3,280	3.280,00	1.000,00
GARAN	13/09/18	6,060	3.030,00	500,00
ODAS	13/09/18	3,750	6.082,50	1.622,00
ISCTR	13/09/18	4,070	2.035,00	500,00
KOZAL	13/09/18	44,800	5.600,00	125,00
ODAS	13/09/18	3,760	5.640,00	1.500,00
AKBNK	13/09/18	5,690	2.845,00	500,00
YATAS	13/09/18	3,490	5.235,00	1.500,00
GARAN	13/09/18	5,690	5.690,00	1.000,00
YATAS	13/09/18	3,540	4.248,00	1.200,00
AKBNK	13/09/18	5,680	2.840,00	500,00
YATAS	13/09/18	3,480	4.176,00	1.200,00
SAHOL	13/09/18	7,020	3.510,00	500,00
SAHOL	13/09/18	7,030	7.030,00	1.000,00
SISE	13/09/18	5,990	7.787,00	1.300,00
TOASO	13/09/18	23,080	4.039,00	175,00
YATAS	13/09/18	3,570	4.284,00	1.200,00
LOGO	13/09/18	33,700	4.212,50	125,00
LOGO	13/09/18	33,520	4.190,00	125,00
NTHOL	13/09/18	2,040	3.060,00	1.500,00
KOZAL	13/09/18	44,540	5.567,50	125,00
TOASO	13/09/18	23,140	2.892,50	125,00
LOGO	13/09/18	32,800	4.100,00	125,00
SISE	13/09/18	5,940	16.038,00	2.700,00
LOGO	13/09/18	32,900	8.225,00	250,00
GARAN	13/09/18	6,110	3.055,00	500,00
YATAS	13/09/18	3,510	5.265,00	1.500,00
LOGO	13/09/18	33,640	4.205,00	125,00
ODAS	13/09/18	3,790	5.685,00	1.500,00
INDES	13/09/18	6,360	3.180,00	500,00
LOGO	13/09/18	33,000	4.125,00	125,00
ISCTR	13/09/18	4,080	2.040,00	500,00
GARAN	14/09/18	6,300	3.150,00	500,00
ODAS	14/09/18	3,750	40.500,00	10.800,00
AGHOL	14/09/18	18,050	2.256,25	125,00
ODAS	14/09/18	3,720	7.440,00	2.000,00
ISCTR	14/09/18	4,160	4.160,00	1.000,00
LOGO	14/09/18	33,260	4.157,50	125,00
YATAS	14/09/18	3,510	5.265,00	1.500,00
LOGO	14/09/18	33,220	4.152,50	125,00
LOGO	14/09/18	33,280	4.160,00	125,00
LOGO	14/09/18	33,200	8.300,00	250,00

GARAN	14/09/18	6,290	3.145,00	500,00
TATGD	14/09/18	4,160	6.240,00	1.500,00
LOGO	14/09/18	33,180	4.147,50	125,00
INDES	14/09/18	6,630	3.315,00	500,00
YATAS	14/09/18	3,500	5.250,00	1.500,00
TATGD	14/09/18	4,170	6.255,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,320	4.231,92	231,00
TOASO	14/09/18	23,120	6.358,00	275,00
INDES	14/09/18	6,540	3.270,00	500,00
INDES	14/09/18	6,560	3.280,00	500,00
ANACM	14/09/18	3,240	9.720,00	3.000,00
TATGD	14/09/18	4,190	6.285,00	1.500,00
INDES	14/09/18	6,660	3.330,00	500,00
TATGD	14/09/18	4,180	6.270,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,130	2.266,25	125,00
ODAS	14/09/18	3,740	33.660,00	9.000,00
TATGD	14/09/18	4,140	6.210,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,520	94.468,00	20.900,00
AGHOL	14/09/18	18,070	2.258,75	125,00
ODAS	14/09/18	3,840	5.760,00	1.500,00
TATGD	14/09/18	4,130	6.195,00	1.500,00
TRKCM	14/09/18	4,500	16.650,00	3.700,00
TRKCM	14/09/18	4,510	16.687,00	3.700,00
TRKCM	14/09/18	4,530	62.061,00	13.700,00
TRKCM	14/09/18	4,540	6.810,00	1.500,00
GARAN	14/09/18	6,330	3.165,00	500,00
AGHOL	14/09/18	18,150	2.268,75	125,00
ODAS	14/09/18	3,780	6.804,00	1.800,00
ODAS	14/09/18	3,790	2.975,15	785,00
NTHOL	14/09/18	2,050	3.075,00	1.500,00
AGHOL	14/09/18	18,000	4.500,00	250,00
ODAS	14/09/18	3,730	35.062,00	9.400,00
LOGO	17/09/18	33,720	5.058,00	150,00
INDES	17/09/18	6,630	3.315,00	500,00
NTHOL	17/09/18	2,050	6.150,00	3.000,00
AGHOL	17/09/18	18,150	344,85	19,00
LOGO	17/09/18	33,460	4.182,50	125,00
NTHOL	17/09/18	2,040	5.100,00	2.500,00
INDES	17/09/18	6,620	3.310,00	500,00
YATAS	17/09/18	3,620	5.430,00	1.500,00
KOZAL	17/09/18	45,180	15.813,00	350,00
AGHOL	17/09/18	18,100	4.977,50	275,00
YATAS	17/09/18	3,650	5.475,00	1.500,00
LOGO	17/09/18	33,580	2.149,12	64,00
AKSEN	17/09/18	4,230	2.931,39	693,00
NTHOL	18/09/18	2,040	10.200,00	5.000,00
TATGD	18/09/18	4,190	6.285,00	1.500,00
TSKB	18/09/18	0,840	6.300,00	7.500,00
TSKB	18/09/18	0,820	2.050,00	2.500,00
TATGD	18/09/18	4,180	16.720,00	4.000,00
ODAS	18/09/18	3,670	5.505,00	1.500,00
TATGD	18/09/18	4,200	4.200,00	1.000,00
ODAS	18/09/18	3,470	20.820,00	6.000,00
NTHOL	18/09/18	2,050	6.150,00	3.000,00
YATAS	18/09/18	3,800	5.700,00	1.500,00
PGSUS	18/09/18	26,860	16.116,00	600,00
LOGO	18/09/18	35,000	5.250,00	150,00
KUTPO	18/09/18	5,460	5.460,00	1.000,00

EKGYO	18/09/18	1,830	13.725,00	7.500,00
ODAS	18/09/18	3,510	12.285,00	3.500,00
TSKB	18/09/18	0,810	2.025,00	2.500,00
TSKB	18/09/18	0,800	4.000,00	5.000,00
NTHOL	18/09/18	2,060	4.120,00	2.000,00
YATAS	18/09/18	3,820	5.730,00	1.500,00
SISE	18/09/18	5,980	8.970,00	1.500,00
SISE	18/09/18	6,000	27.000,00	4.500,00
AGHOL	19/09/18	17,840	2.676,00	150,00
YATAS	19/09/18	3,900	5.850,00	1.500,00
TSKB	19/09/18	0,850	4.250,00	5.000,00
LOGO	19/09/18	34,320	5.148,00	150,00
TSKB	19/09/18	0,880	2.200,00	2.500,00
GARAN	19/09/18	6,570	3.285,00	500,00
GARAN	19/09/18	6,560	3.280,00	500,00
PGSUS	19/09/18	27,100	6.775,00	250,00
GARAN	19/09/18	6,610	3.305,00	500,00
NTHOL	19/09/18	2,030	3.045,00	1.500,00
LOGO	19/09/18	34,300	12.862,50	375,00
EGEEN	19/09/18	457,000	11.425,00	25,00
TSKB	19/09/18	0,870	2.175,00	2.500,00
SISE	19/09/18	6,030	9.045,00	1.500,00
PGSUS	19/09/18	27,120	13.560,00	500,00
SISE	19/09/18	5,990	8.985,00	1.500,00
TSKB	19/09/18	0,930	2.325,00	2.500,00
LOGO	19/09/18	34,400	14.620,00	425,00
TSKB	19/09/18	0,910	4.550,00	5.000,00
PGSUS	19/09/18	27,060	13.530,00	500,00
TSKB	19/09/18	0,920	4.600,00	5.000,00
GARAN	19/09/18	6,600	3.300,00	500,00
LOGO	19/09/18	34,360	5.154,00	150,00
TRKCM	19/09/18	4,460	44.600,00	10.000,00
AKSEN	19/09/18	4,220	10.550,00	2.500,00
GARAN	19/09/18	6,630	3.315,00	500,00
MGROS	19/09/18	14,820	3.705,00	250,00
SISE	19/09/18	5,980	8.970,00	1.500,00
YATAS	19/09/18	3,890	5.835,00	1.500,00
PGSUS	19/09/18	27,140	6.785,00	250,00
MGROS	19/09/18	14,840	3.710,00	250,00
PGSUS	19/09/18	27,020	13.510,00	500,00
TSKB	20/09/18	0,910	4.550,00	5.000,00
YATAS	20/09/18	3,880	5.820,00	1.500,00
TOASO	20/09/18	22,220	11.110,00	500,00
TSKB	20/09/18	0,940	9.400,00	10.000,00
ADBGR	20/09/18	4,190	6.285,00	1.500,00
NTHOL	20/09/18	2,020	3.030,00	1.500,00
TSKB	20/09/18	0,960	4.800,00	5.000,00
MGROS	20/09/18	14,890	3.722,50	250,00
MGROS	20/09/18	14,910	3.727,50	250,00
SISE	20/09/18	6,010	9.015,00	1.500,00
SISE	20/09/18	6,000	9.000,00	1.500,00
EKGYO	20/09/18	1,840	5.520,00	3.000,00
GARAN	20/09/18	6,680	3.340,00	500,00
AGHOL	20/09/18	17,850	285,60	16,00
ISCTR	20/09/18	4,050	16.200,00	4.000,00
YATAS	20/09/18	3,870	5.805,00	1.500,00
TRGYO	20/09/18	1,740	1.653,00	950,00
SISE	20/09/18	6,020	6.020,00	1.000,00

PGSUS	20/09/18	26,780	5.356,00	200,00
TOASO	20/09/18	22,300	5.575,00	250,00
SISE	20/09/18	6,030	9.045,00	1.500,00
EKGYO	20/09/18	1,850	2.775,00	1.500,00
AGHOL	20/09/18	17,870	4.181,58	234,00
TRGYO	20/09/18	1,730	8.650,00	5.000,00
MAVI	21/09/18	33,460	16.730,00	500,00
ODAS	21/09/18	3,550	23.075,00	6.500,00
SOKM	21/09/18	8,390	8.390,00	1.000,00
MGROS	21/09/18	14,860	3.715,00	250,00
ODAS	21/09/18	3,530	10.590,00	3.000,00
PGSUS	21/09/18	26,640	3.996,00	150,00
MGROS	21/09/18	14,840	7.420,00	500,00
AKSEN	21/09/18	4,290	12.870,00	3.000,00
TATGD	21/09/18	4,110	26.715,00	6.500,00
ADBGR	21/09/18	4,220	2.110,00	500,00
MGROS	21/09/18	14,740	3.685,00	250,00
GUSGR	21/09/18	1,510	4.530,00	3.000,00
MGROS	21/09/18	14,750	3.687,50	250,00
MGROS	21/09/18	14,760	3.690,00	250,00
SOKM	21/09/18	8,690	8.690,00	1.000,00
TATGD	21/09/18	4,120	10.300,00	2.500,00
AKSEN	21/09/18	4,270	12.810,00	3.000,00
SOKM	21/09/18	8,760	8.760,00	1.000,00
SOKM	21/09/18	8,900	8.900,00	1.000,00
SOKM	21/09/18	8,870	4.435,00	500,00
NTHOL	21/09/18	2,060	10.300,00	5.000,00
ALKIM	21/09/18	22,180	5.545,00	250,00
ISCTR	21/09/18	4,100	6.150,00	1.500,00
AKSA	21/09/18	11,130	3.339,00	300,00
TRGYO	21/09/18	1,760	4.400,00	2.500,00
MGROS	21/09/18	14,730	3.682,50	250,00
TRGYO	21/09/18	1,770	4.425,00	2.500,00
SOKM	21/09/18	8,840	4.420,00	500,00
GUSGR	21/09/18	1,500	7.500,00	5.000,00
MGROS	21/09/18	14,850	7.425,00	500,00
NTHOL	21/09/18	2,050	20.500,00	10.000,00
ISCTR	21/09/18	4,090	6.135,00	1.500,00
PGSUS	21/09/18	26,680	6.670,00	250,00
SOKM	21/09/18	8,810	8.810,00	1.000,00
EKGYO	21/09/18	1,840	4.600,00	2.500,00
TRKCM	21/09/18	4,400	11.880,00	2.700,00
TATGD	21/09/18	4,090	6.135,00	1.500,00
INDES	21/09/18	6,570	3.285,00	500,00
TATGD	21/09/18	4,100	6.150,00	1.500,00
SOKM	21/09/18	8,830	8.830,00	1.000,00
ODAS	21/09/18	3,540	10.620,00	3.000,00
MAVI	21/09/18	33,920	8.480,00	250,00
SAHOL	21/09/18	7,150	2.502,50	350,00
TSKB	21/09/18	0,810	2.025,00	2.500,00
MNDRS	24/09/18	0,700	3.500,00	5.000,00
AKSEN	24/09/18	4,260	10.650,00	2.500,00
AKSEN	24/09/18	4,250	12.750,00	3.000,00
TRGYO	24/09/18	1,770	4.425,00	2.500,00
NTHOL	24/09/18	2,050	16.400,00	8.000,00
TRGYO	24/09/18	1,760	4.400,00	2.500,00
NTHOL	24/09/18	2,090	6.270,00	3.000,00
CLEBI	24/09/18	50,250	6.281,25	125,00

PGSUS	24/09/18	27,260	3.407,50	125,00
TATGD	24/09/18	4,270	17.080,00	4.000,00
ISCTR	25/09/18	4,280	6.420,00	1.500,00
AKSA	25/09/18	11,320	2.830,00	250,00
ISCTR	25/09/18	4,270	6.405,00	1.500,00
GARAN	25/09/18	7,090	3.545,00	500,00
MAVI	25/09/18	33,960	8.490,00	250,00
BIZIM	25/09/18	5,940	2.970,00	500,00
MGROS	25/09/18	15,220	3.805,00	250,00
ALKIM	25/09/18	22,980	5.745,00	250,00
AKSA	25/09/18	11,340	2.835,00	250,00
LOGO	25/09/18	33,920	5.088,00	150,00
ALKIM	25/09/18	22,640	5.660,00	250,00
TRGYO	25/09/18	1,770	4.425,00	2.500,00
ODAS	25/09/18	3,800	5.700,00	1.500,00
CIMSA	25/09/18	9,150	2.461,35	269,00
LOGO	25/09/18	33,900	5.085,00	150,00
AKSA	25/09/18	11,350	5.675,00	500,00
PGSUS	25/09/18	27,960	6.990,00	250,00
NTHOL	25/09/18	2,110	5.275,00	2.500,00
AKSA	25/09/18	11,370	2.842,50	250,00
ALKIM	25/09/18	22,660	5.665,00	250,00
LOGO	25/09/18	33,980	6.796,00	200,00
ALKIM	25/09/18	23,020	5.755,00	250,00
TOASO	25/09/18	22,980	5.745,00	250,00
YATAS	25/09/18	3,820	6.112,00	1.600,00
EGEEN	25/09/18	452,600	11.315,00	25,00
TOASO	25/09/18	22,960	5.740,00	250,00
ODAS	25/09/18	3,810	5.715,00	1.500,00
ALKIM	25/09/18	22,700	3.405,00	150,00
ODAS	25/09/18	3,710	5.565,00	1.500,00
TATGD	25/09/18	4,300	10.750,00	2.500,00
MGROS	25/09/18	15,580	3.116,00	200,00
ANACM	25/09/18	3,390	33.900,00	10.000,00
TRKCM	25/09/18	4,530	6.795,00	1.500,00
AGHOL	25/09/18	17,470	8.735,00	500,00
ALKIM	25/09/18	22,680	9.072,00	400,00
MAVI	25/09/18	33,900	16.950,00	500,00
ALKIM	25/09/18	22,940	3.441,00	150,00
AGHOL	25/09/18	17,480	4.404,96	252,00
AKSA	25/09/18	11,380	5.690,00	500,00
AKSA	25/09/18	11,360	2.840,00	250,00
PGSUS	25/09/18	27,940	13.970,00	500,00
ODAS	25/09/18	3,730	5.595,00	1.500,00
CIMSA	25/09/18	9,180	2.295,00	250,00
TRGYO	25/09/18	1,760	13.200,00	7.500,00
LOGO	25/09/18	33,940	5.091,00	150,00
ODAS	25/09/18	3,740	5.610,00	1.500,00
YATAS	25/09/18	3,810	5.715,00	1.500,00
TOASO	25/09/18	23,000	5.750,00	250,00
ODAS	25/09/18	3,700	12.950,00	3.500,00
ODAS	25/09/18	3,780	5.670,00	1.500,00
ADBGR	25/09/18	4,150	377,65	91,00
BIZIM	25/09/18	5,920	2.960,00	500,00
TATGD	25/09/18	4,320	6.480,00	1.500,00
TOASO	25/09/18	23,140	5.785,00	250,00
YATAS	25/09/18	3,830	11.873,00	3.100,00
AKSEN	25/09/18	4,290	19.305,00	4.500,00

TRKCM	25/09/18	4,540	6.810,00	1.500,00
ODAS	25/09/18	3,750	5.625,00	1.500,00
GUSGR	25/09/18	1,490	4.470,00	3.000,00
TRKCM	26/09/18	4,500	6.750,00	1.500,00
TRKCM	26/09/18	4,490	6.735,00	1.500,00
ALKIM	26/09/18	23,300	29.125,00	1.250,00
ALKIM	26/09/18	23,600	47,20	2,00
BIZIM	26/09/18	5,840	5.840,00	1.000,00
ALKIM	26/09/18	23,440	11.720,00	500,00
ALKIM	26/09/18	23,500	5.875,00	250,00
AKSA	26/09/18	10,740	5.670,72	528,00
TRKCM	26/09/18	4,530	6.795,00	1.500,00
TRKCM	26/09/18	4,510	15.812,06	3.506,00
ALKIM	26/09/18	23,240	6.972,00	300,00
BIZIM	26/09/18	5,780	19.652,00	3.400,00
ODAS	26/09/18	3,740	11.220,00	3.000,00
ALKIM	26/09/18	23,420	5.855,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,380	17.535,00	750,00
ALKIM	26/09/18	23,220	6.966,00	300,00
ALKIM	26/09/18	23,480	5.870,00	250,00
ODAS	26/09/18	3,750	22.500,00	6.000,00
ALKIM	26/09/18	23,460	23.460,00	1.000,00
AKSEN	26/09/18	4,280	12.013,96	2.807,00
ALKIM	26/09/18	23,260	11.630,00	500,00
NTHOL	26/09/18	2,100	5.250,00	2.500,00
AKSEN	26/09/18	4,290	6.435,00	1.500,00
YATAS	26/09/18	3,820	5.730,00	1.500,00
YATAS	26/09/18	3,790	11.370,00	3.000,00
YATAS	26/09/18	3,800	28.500,00	7.500,00
YATAS	26/09/18	3,810	11.430,00	3.000,00
ODAS	26/09/18	3,720	11.160,00	3.000,00
ALKIM	26/09/18	23,280	23.280,00	1.000,00
BIZIM	26/09/18	5,770	9.809,00	1.700,00
BIZIM	26/09/18	5,790	11.580,00	2.000,00
AKSEN	26/09/18	4,310	19.395,00	4.500,00
ALKIM	26/09/18	23,320	11.660,00	500,00
AKSEN	26/09/18	4,330	6.495,00	1.500,00
NTHOL	26/09/18	2,110	5.275,00	2.500,00
ODAS	26/09/18	3,770	5.655,00	1.500,00
AKSEN	26/09/18	4,320	12.960,00	3.000,00
ODAS	26/09/18	3,780	17.010,00	4.500,00
BIZIM	26/09/18	5,760	8.064,00	1.400,00
ALKIM	26/09/18	23,340	5.835,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,360	5.840,00	250,00
ALKIM	26/09/18	23,400	11.700,00	500,00
ODAS	26/09/18	3,760	5.640,00	1.500,00
TSKB	26/09/18	0,850	4.250,00	5.000,00
NTHOL	26/09/18	2,080	5.200,00	2.500,00
ISCTR	26/09/18	4,200	6.300,00	1.500,00
AKSEN	27/09/18	4,300	10.750,00	2.500,00
YATAS	27/09/18	3,810	5.715,00	1.500,00
ALKIM	27/09/18	23,100	3.465,00	150,00
ALKIM	27/09/18	23,200	6.960,00	300,00
ALKIM	27/09/18	23,640	3.546,00	150,00
AKSEN	27/09/18	4,330	6.495,00	1.500,00
NTHOL	27/09/18	2,100	5.250,00	2.500,00
AKSEN	27/09/18	4,320	10.800,00	2.500,00
AKSEN	27/09/18	4,310	10.775,00	2.500,00

YATAS	27/09/18	3,790	9.475,00	2.500,00
ALKIM	27/09/18	23,240	6.972,00	300,00
EKGYO	27/09/18	1,810	2.715,00	1.500,00
ALKIM	27/09/18	23,680	3.552,00	150,00
ALKIM	27/09/18	23,180	3.477,00	150,00
NTHOL	27/09/18	2,090	5.225,00	2.500,00
ODAS	27/09/18	3,810	9.525,00	2.500,00
BIZIM	27/09/18	6,030	6.030,00	1.000,00
BIZIM	27/09/18	5,970	8.955,00	1.500,00
ALKIM	27/09/18	23,560	3.534,00	150,00
ALKIM	27/09/18	23,440	3.516,00	150,00
NTHOL	27/09/18	2,110	5.275,00	2.500,00
BIZIM	27/09/18	5,940	8.910,00	1.500,00
ALKIM	27/09/18	23,840	3.576,00	150,00
PGSUS	27/09/18	27,980	20.985,00	750,00
PGSUS	27/09/18	27,960	6.990,00	250,00
AKSEN	27/09/18	4,360	6.540,00	1.500,00
BIZIM	27/09/18	5,920	7.104,00	1.200,00
BIZIM	27/09/18	6,000	6.000,00	1.000,00
TATGD	27/09/18	4,410	6.615,00	1.500,00
YATAS	27/09/18	3,880	5.820,00	1.500,00
TATGD	27/09/18	4,400	6.600,00	1.500,00
BIZIM	27/09/18	5,930	17.790,00	3.000,00
ALKIM	27/09/18	23,940	7.469,28	312,00
VAKBN	27/09/18	3,690	18.450,00	5.000,00
MGROS	27/09/18	15,880	3.970,00	250,00
GUSGR	27/09/18	1,540	7.700,00	5.000,00
ODAS	27/09/18	3,830	5.745,00	1.500,00
MGROS	27/09/18	15,920	3.980,00	250,00
LOGO	27/09/18	33,700	5.055,00	150,00
ODAS	27/09/18	3,820	5.730,00	1.500,00
MAVI	27/09/18	35,140	8.785,00	250,00
BIZIM	27/09/18	5,960	5.960,00	1.000,00
TATGD	27/09/18	4,390	13.170,00	3.000,00
MGROS	27/09/18	15,950	3.987,50	250,00
GUSGR	27/09/18	1,550	4.650,00	3.000,00
TATGD	27/09/18	4,370	10.925,00	2.500,00
MGROS	27/09/18	15,870	3.967,50	250,00
YATAS	28/09/18	4,120	16.480,00	4.000,00
YATAS	28/09/18	4,160	6.240,00	1.500,00
YATAS	28/09/18	4,170	8.340,00	2.000,00
PGSUS	28/09/18	27,200	8.160,00	300,00
YATAS	28/09/18	4,400	6.600,00	1.500,00
YATAS	28/09/18	4,420	6.630,00	1.500,00
YATAS	28/09/18	4,130	8.260,00	2.000,00
MGROS	28/09/18	16,220	6.877,28	424,00
MAVI	28/09/18	35,880	26.910,00	750,00
YATAS	28/09/18	4,270	6.405,00	1.500,00
YATAS	28/09/18	4,470	6.705,00	1.500,00
YATAS	28/09/18	4,410	13.230,00	3.000,00
YATAS	28/09/18	4,250	6.375,00	1.500,00
BIZIM	28/09/18	6,170	7.404,00	1.200,00
BIZIM	28/09/18	6,180	9.270,00	1.500,00
ISCTR	28/09/18	4,360	2.180,00	500,00
PGSUS	28/09/18	27,320	5.464,00	200,00
YATAS	28/09/18	4,490	6.735,00	1.500,00
BIZIM	28/09/18	6,140	9.210,00	1.500,00
TCELL	28/09/18	11,430	11.430,00	1.000,00

H) MEVDUAT

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT	18/09/18	17/09/18		771.000,00	
MEVDUAT			Toplamı:	771000,00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP	04/09/18	03/09/18		850.000,00	
	05/09/18	04/09/18		822.000,00	
	06/09/18	05/09/18		1.796.000,00	
	07/09/18	06/09/18		1.796.000,00	
	10/09/18	07/09/18		1.758.000,00	
	11/09/18	10/09/18		1.761.000,00	
	12/09/18	11/09/18		1.131.000,00	
	12/09/18	11/09/18		631.000,00	
	13/09/18	12/09/18		762.000,00	
	18/09/18	12/09/18		1.000.000,00	
	14/09/18	13/09/18		800.000,00	
	17/09/18	14/09/18		840.000,00	
	19/09/18	18/09/18		1.892.000,00	
	20/09/18	19/09/18		1.897.000,00	
	21/09/18	20/09/18		1.851.000,00	
	24/09/18	21/09/18		1.379.000,00	
	24/09/18	21/09/18		333.000,00	
	25/09/18	24/09/18		1.683.000,00	
	26/09/18	25/09/18		1.642.000,00	
	27/09/18	26/09/18		1.629.000,00	
	28/09/18	27/09/18		186.000,00	
	02/10/18	27/09/18		1.500.000,00	
	01/10/18	28/09/18		222.000,00	
TPP			Toplamı:	28161000,00	
TOPLAM:				36085376,54	1627022,00